DETE RMINAZIONE DEL DIRETTORE N. 5 & DE[. | © 1inell

Oggetto: “lmpegno spesa componenti 00,117

ILDIRETTORLE
Nominato con determinazione del Presidente n. 17 del 26.11.2012:

VISTO (I D. AL n. 1489 del 09.11.1989, istitutivo dell’Ente Parco delle Madonie:

VISTA la LK. n. 98/581 e successive modifiche e integrazioni;

VISTO il Regolamento di organizzazione dell’Ente Parco delle Madonie di cui alla Lr. n. 10 del
15/05/2000 — Approvato con D.A. ARTA n. 102/GAB del 12/04/2005:

VISTO il vigente Statuto Regolamento dell” Ente;

Visto il regolamento i contabilita approvato con delibera del Consiglio del Parco n. 4 del
13/3/2009 modificato ed integrato con delibera consiliare n. 19 del 4/8/2009riscontrata legittima
ARTA prot. n. 6921 del 16/6/2009;

VISTA Pallegata proposta di determinazione predisposta dal responsabile dell?U.0.B. 4
CONSIDERATO che trattasi di spesa strettamente necessaria in quanto incrente al perseguimento
delle attivita istituzionali dell”Ente.

DETERMINA

T Approvare allegata proposta facendola propria ad ogni conseguente cffetto:
-

1 Non approvare Uallegata proposta . ~

Approvare allegata proposta con le conscguenti moditiche /o in Lafyil;mi:

-

o« il
;o |'

' [ I{éj‘tmrc
.1 ( Doti. ‘aj.a apre Carollo)

. 69



Oggetlo: “Impegno spesa OO

LA 1.0.B. 1 — Affari Istituzionali, del Personale e Legali
CONSIDERATQ che si rende necessario provvedere al pagamento per il trattamento delle missioni,
spettante agli organi istituzionali per 'espletamento dei compiti di istituto (sopralluoghi, convegni,
fiere, partecipazione a corsi. ecc.) ¢, che quindi occorre provvedere ad impegnare, la spesa al

relativo capitolo di spesa del bilancio corrente esercizio finanziario;

VISTA la nota dell’ ARTA prot. n. 4540 del 31/01/2014 assunta al protocollo generale dell’Ente il
(13/02/2014 prot. n. 292 la quale autorizza la gestione in dodicesini non oltre 11 31 marzo 2014,

VISTA la nota dell’AR.T.A. prot. n. 5023 del 05/03/2014 assunla al protocollo dell’Ente 1l
06/02/2014 prot. n. 361 la quale invita a limitarc la gestione alle sole operazioni necessarie ad
evitare danmi cerli e gravi all'Ente;

VISTA I'attestazione di disponibilitd finanziaria della U.O.B. 6:

Tutto cid premesso

sottopone al Dircttore I'adozione della seguente proposta di determinazione:

1. Imputare la spesa di €. 1.800.00 sul capitolo 60106 “Missiomt OOLIL™ Codice SIOPE
1101.
2. Provvedere  alla  liquidazionc della  parcelle  relative  alle  missioni  mediante

determinazione della 11.0.B.

I Col ratore . o ..
(Dino M \Liliaum} N ;

7]




RELATA DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & stata pubblicata all'Albo on-line sul sito
web dell'BEnte }Mﬂﬁ-ﬂ[ﬂitlﬁfﬂl@_ﬂitﬂ il _evie
rimasta per 15 giomi consecutivi,
Avverso la siessa non sono stati prodotli osservazioni o reclami.
Petralia Sottana, T_ -
11 Responsabile Il Diirettore

(Dott. Salvatore Carollo)




